## 平成27年度 第1回二宮町地域公共交通活性化協議会 次第

日 時: 平成27年6月22日(月)

午前 10 時 30 分より

場 所:二宮町町民センター

2階2Aクラブ室

- 1. 開 会
- 2. 会長及び副会長の選出について
- 3. あいさつ
- 4. 議 題
- (1) 平成26年度 歳入歳出決算について
- (2) 二宮町生活交通確保維持改善計画(案)について
- (3) コミュニティバス・デマンドタクシーの利用状況
- (4) デマンドタクシーの運行見直しについて
- (5) 公共交通利用促進検討委託事業者の選定について
- (6) 今後の展開について
- (7) その他
- 5. 閉 会

## 配布資料

- ·資料1:平成26年度歳入歳出決算書
- 資料2:二宮町生活交通確保維持改善計画(案)
- 資料3:コミュニティバス及びデマンドタクシーの運行実績
- ・資料4:デマンドタクシーの運行見直しについて
- ・資料5:平成27年度 二宮町地域公共交通活性化協議会公共交通利用促進検討委託事業者 について
- ・資料6:二宮町における地域公共交通のこれまでの取組と平成27年度の検討事項及び 今後の展開
- · 資料 7: 平成 27年度檢討事項 (案)
- ・参考資料
  - 『二宮町地域公共交通活性化協議会委員名簿』
  - 『二宮町地域公共交通活性化協議会設置要綱』
  - 『二宮町地域公共交通活性化協議会会議傍聴要領』
  - 『二宮町地域公共交通活性化協議会の会議及び会議記録の公開に関する取扱要領』